Директору МБОУ СШ № 72

им. М.Н. Толстихина

Донцовой Е.Д.

_________________________

_________________________
(Ф.И.О. родителя)
_________________________
(контактный телефон)

проживающего(ей) по адресу

_________________________

_________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________

(Ф.И.О.)
_______________года рождения в физико-математический класс.

Ребенок проживает по адресу ________________________________________________________
Дата ___________________                                         Подпись ________________________

Директору МБОУ СШ № 72

им. М.Н. Толстихина

Донцовой Е.Д.

_________________________

_________________________
(Ф.И.О. родителя)
_________________________
(контактный телефон)

проживающего(ей) по адресу

_________________________

_________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________

(Ф.И.О.)
_______________года рождения в физико-математический класс.

Ребенок проживает по адресу ________________________________________________________
Дата ___________________                                         Подпись ________________________